
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 236983

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:51:15

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 129/2019

N° do Processo: 129

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/12/2019 03:35:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/12/2019 03:35:00

Data de Abertura/Horário: 09/12/2019 03:35:00

Data da Disputa/Horário:18/12/2019 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Formação Ata Reg. Preços Eventuais Aquis. PLACAS DE SINALIZAÇÃO PPCI (+) 
COMPUTADORES  (+)  MONITORES  (+)  MESAS P/  ESCRITÓRIO  (+)  AR CONDICIONADO. Cfe
Itens Descritos no Anexo 1 Proposta Financeira desta publicação
Resumo: Formação Ata Reg. Preços Eventuais Aquis. PLACAS DE SINALIZAÇÃO PPCI (+) 
COMPUTADORES  (+)  MONITORES  (+)  MESAS P/  ESCRITÓRIO  (+)  AR CONDICIONADO. Cfe
Itens Descritos no Anexo 1 Proposta Financeira desta publicação

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/12/2019 03:36:00 ANEXOS PREGÃO..{08.04.2019}}.docx Baixar

09/12/2019 03:36:00 PR.129.19. EDITAL E ANEXOS.pdf Baixar

09/12/2019 03:36:00 PR.128.19. Anexo 1. PROP. FINANCEIRA.pdf Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/236983/formacao-ata-reg-precos-eventuais-aquis-placas-de-sinalizacao-ppci-computadores-monitores-mesas-p-escritorio-ar-condicionado-cfe-itens-descritos-no-anexo-1-proposta-financeira-desta-publicacao/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dVDTeuc.docx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VpD6xFj.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/941mWa1.pdf

